OOKYMEHT NOANNCAH
ONEKTPOHHOWM NOAMUCHIO

Ceptudmkat: 51BE203CD919F13826AEC4ECAB097EEE HpHHO)I(eHHe 4 K HpI/IKagy Ng 181 OT 09-09~2024

Bnapeneu;: Monoea Onbra MaenosHa
[Heiictutenen: ¢ 22.11.2023 no 14.02.2025

Mpaduk nposBeaeHUA LLKONAbHOTO 3Tana BCEPOCCUMUCKOMN
oAMMnuaabl WKOAbHUKOB B 2024/2025 yy.roay

Mpeamert Knacc [Aara MNnarpopma
nposeaeHuUsn

dkonorusa 5-11 16-17 Undpmnym
CeHTsbps

Tpya (texHonorua) «KynbTypa goma, an3aiiH u 5-11 18-19 Undprym

TEXHO/IOTUAY ceHTAbpA

Tpya (TexHonormna) «TeXHUKa, TEXHOIOMUA U 5-11 18-19 Undprym

TEXHUYECKOoe TBOPYECTBO» ceHTAbpA

Tpya (TexHonoruna) «Po6oToTeXHUKa» 5-11 18-19 Undpnym
CeHTabps

Tpya (texHonorua) «MHpopmaymoHHana 6esonacHocTb» 5-11 18-19 Undpnym
CeHTAbps

Mpaso 9-11 19-20 Undprym
CeHTAbps

Pycckuii A3biK 4-11 20-22 Undprym
CeHTAbpA

JKOHOMMKA 5-11 22-23 Undprym
CeHTAbpA

Feorpadua 5-11 24-25 Undprym
CeHTAbpA

ActpoHomMuA 7-11 25 ceHTAbpa | Cupuyc

MUckyccteo (MXK) 5-11 27-28 Undprym
CeHTsbps

®dusuka 7-11 2 OKTAbpS Cupnyc

AHIIMIACKNIA A3bIK 5-11 2-4 Undprym
OKTAbpA

O6wecTBo3HaHue 6-11 4-6 Undprym

OKTAbpA



buonorua

du3mnyecKan KyabTypa

OBb3P

MaTtemaTtuka

Uctopua

Xumua

Jlutepartypa

NHopmaTuKa

7-11
5-6

5-11
5-11
7-11
4-6

5-11
8-11
5-11
5-11

8 oKTAbpS
9 okTAbGPA
11-12
OKTAbpA
14 - 15
OKTAbpA
15 oKTtabpsa
16 okTAbpA
16 -17
OKTAbpA

18 okTAbpA
18-19
OKTAbpA

23 okTAbpA

Cupnyc

LUndprym

Lndprym

Cnpuyc

LUndprym

Cupunyc
Lndpurym

Cupunyc
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