<u>График проведения школьного этапа всероссийской</u> олимпиады школьников в 2024/2025 уч.году

Предмет	Класс	Дата	Платформа
			проведения
Экология	5 – 11	16-17	Цифриум
		сентября	
Труд (технология) «Культура дома, дизайн и	5 – 11	18-19	Цифриум
технология»		сентября	
Труд (технология) «Техника, технология и	5 – 11	18-19	Цифриум
техническое творчество»		сентября	
Труд (технология) «Робототехника»	5 – 11	18-19	Цифриум
		сентября	
Труд (технология) «Информационная безопасность»	5 – 11	18-19	Цифриум
		сентября	
Право	9 – 11	19-20	Цифриум
		сентября	
Русский язык	4 – 11	20-22	Цифриум
		сентября	
Экономика	5 – 11	22-23	Цифриум
		сентября	
География	5 – 11	24-25	Цифриум
		сентября	
Астрономия	7 – 11	25 сентября	Сириус
Искусство (МХК)	5 – 11	27–28	Цифриум
		сентября	
Физика	7 – 11	2 октября	Сириус
Английский язык	5 – 11	2 – 4	Цифриум
		октября	
Обществознание	6 – 11	4 – 6	Цифриум
		октября	

Биология	7 – 11	8 октября	Сириус
	5 – 6	9 октября	
Физическая культура	5 – 11	11 – 12 октября	Цифриум
ОБЗР	5 – 11	14 – 15 октября	Цифриум
Математика	7 – 11	15 октября	Сириус
	4 – 6	16 октября	
История	5 – 11	16 – 17 октября	Цифриум
Химия	8 – 11	18 октября	Сириус
Литература	5 – 11	18 – 19 октября	Цифриум
Информатика	5 – 11	23 октября	Сириус